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PROTOKÓŁ Nr 6/2021 

 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 15 listopada 2021 r. 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji  
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich 

przybyłych. 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji  oraz zaproszeni goście: 

 

 

Justyna Tokarczyk Dyrektor Biura Promocji Promocji i Wspierania 

Organizacji Pozarządowych 
Bożena Mynarek  -  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski przedstawił i poddał pod głosowanie porządek 

posiedzenia. 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Stanisław Sułkowski  poddał pod głosowanie 

protokół nr 5/2021  z dnia 22 października 2021 r. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3 

Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych Justyna Tokarczyk  

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2022. 

 
 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2022. 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała i jednogłośnie przyjęła projekt uchwały. 
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Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poruszył kwestię wniosków o Nagrody Starosty 

Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. W jego odczuciu 

należałoby zmienić regulamin, ponieważ ma wrażenie że 75 % osób cyklicznie otrzymuje tę 

nagrodę. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda zasugerował, iż można było wprowadzić zapis 

dot. czasokresu przyznawania tego wyróżnienia. Np. co 3 lata. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek odpowiedziała, iż w tamtym roku był 

zmieniany regulamin dot. to kwestii nagrody. Jednocześnie podkreśliła, iż wnioskować może każdy 

obywatel. Wydział Edukacji czeka co roku na te wnioski, które są rejestrowane. Następnie zwołuje się 

Komisję Turystyki i Sportu, która musi zaopiniować każdą kandydaturę z osobna. Dopiero wówczas takie 

wnioski są skierowane na Zarząd Powiatu Nowosądeckiego. Można byłoby ograniczyć częstotliwość 

możliwości przyznawania stosując zapis „raz na 3 lata z wyjątkiem osób, które uzyskały I-III miejsca  

w zawodach wojewódzkich czy ogólnopolskich”.  

 

Członek Komisji Piotr Ogorzałek uważa, że nie ma potrzeby zapisu sugerującego ograniczanie 

przyznawania nagród co 3 lata. Zasugerował, iż jego zdaniem najtrafniejszym rozwiązaniem byłoby użycie 

zapisu: nagrody nie może otrzymać osoba co roku, z wyjątkiem tych które mają osiągnięcia ponad – 

wojewódzkie. 

 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski poinformował, iż 30 listopada br. odbędzie się 

kolejne posiedzenie Komisji Turystyki i Sportu RPN poświęcone głównie zaopiniowaniu projektu 

Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w zakresie obejmującym działanie 

Komisji. 

 

Ad. 5. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Sułkowski podziękował wszystkim przybyłym za udział  

i zamknął posiedzenie.  

 
 

                             Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

 
 

      Stanisław SUŁKOWSKI 

 
   

 

 

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska 


